МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА УЭЛЬКАЛЬ

ИМЕНИ ПЕРВОЙ КРАСНОЗНАМЁННОЙ ПЕРЕГОНОЧНОЙ АВИАДИВИЗИИ»

улица Вальгиргина, 1, село Уэлькаль, Иультинский район, Чукотский автономный округ,

689210,  телефон (факс) 8(42734)53-3-33,  e-mail:schooluelkal@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 01-05/228-од

от 29.12.2023 г.                                                                                                           с.Уэлькаль

Об утверждении состава лиц, имеющих право доступа

в штаб проведения государственной итоговой аттестации

в МБОУ «ЦО с. Уэлькаль»

На основании Федеральных законов от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», приказа

Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 12.10.2023 № 01-

21/559 «Об обеспечении информационной безопасности при проведении государственной

итоговой аттестации выпускников, освоивших программы основного общего и среднего

общего образования на территории Чукотского автономного округа в 2023/2024 учебном

году», приказа от 14.12.2023 № 352–од Управления социальной политики городского

округа Эгвекинот «Об утверждении состава лиц, имеющих право доступа в штаб

проведения государственной итоговой аттестации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список лиц, имеющих право доступа в штаб проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования  на территории  МБОУ «ЦО с. Уэлькаль» согласно приложению к

данному приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Н.В.Козловская

Приложение 1 к приказу

МБОУ «ЦО с.Уэлькаль»

от 09.01.2024 № 01-05/31-од

Список лиц, имеющих право доступа в штаб проведения

государственной итоговой аттестации

МБОУ «ЦО с.Уэлькаль»

1.  Иванченко Надежда Александровна

Документовед Муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Центр образования

селаУэлькаль имени первой

Краснознамённой перегоночной

авиадивизии» (руководитель ППЭ)

2.  Тюлюпа Юлия Николаевна

Учитель английского языка

Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Центр образования села Уэлькаль

имени первой Краснознамённой

перегоночной авиадивизии»

(организатор в аудитории)

3.  Акимиев Александр Арманович

Воспитатель дошкольной группы

Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Центр образования села Уэлькаль

имени первой Краснознамённой

перегоночной авиадивизии»

(организатор в аудитории)

4.  Вдовин Александр Сергеевич

Техник по радионавигации,

радиолокации и связи Объекта ОПРС

(Уэлькаль) отделения Залив Креста

службы ЭРТОС Анадырского центра

ОВД (член ГЭК)

5.  Кипутка Валентина Геннадьевна

И.о. заведующего сектором   культурно-

просветительской и досуговой

деятельности с. Уэлькаль

Муниципального автономного

учреждения культуры «Центра досуга и

народного творчества городского округа

Эгвекинот» (член ГЭК)

6.  Утыхпа Ирина Николаевна

Начальник участка «Уэлькальский»

Муниципального унитарного

предприятия жилищно-коммунального

хозяйства «Иультинское»

(общественный наблюдатель)

7.  Сафьянова Марина Сергеевна

Учитель математики и физики

Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Центр образования села Уэлькаль

имени первой Краснознамённой

перегоночной авиадивизии»

(технический специалист)

		2024-01-19T18:48:37+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА УЭЛЬКАЛЬ ИМЕНИ ПЕРВОЙ КРАСНОЗНАМЕННОЙ ПЕРЕГОНОЧНОЙ АВИАДИВИЗИИ"